
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1726
   1033
   1033

Blučina Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Přátelé obce Blučina s podporou ODS
 1.     Tomáš Trávníček                              33        1.           254
 2.     Pavel Šťastný                                51        5.           235

Volební strana č. 2 - OREL Blučina s podporou KDU-ČSL
 1.     Petr Závodník                                45        1.           368
 2.     František Minařík                            58        2.           257

Volební strana č. 3 - Moravané
 1.     Ladislav Sklenář                             70        1.           239
 2.     Petr Kubeš                                   50        2.           213

Volební strana č. 4 - Domovina
 1.     Libor Janovský                               46        1.           155

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO BLUČINU
 1.     Hana Novotná                                 60        2.           228
 2.     Marcela Čaňová                               55        1.           208

Volební strana č. 6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA
 1.     Jan Šenkýř                                   35        1.           516
 2.     Oldřiška Jochmanová                          59        2.           406
 3.     František Kugler                             64        3.           386
 4.     Jakub Urbánek                                37        4.           329
 5.     Petr Ivan                                    42        5.           345
 6.     Kateřina Langová                             41        6.           326

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Přátelé obce Blučina s podporou ODS
 1.     Anna Báborová                                58        2.           208
 2.     Václav Vraspír                               64        3.           173
 3.     Dagmar Kratochvílová                         52        6.           158
 4.     Blanka Jakubíčková                           38        4.            88
 5.     David Strouhal                               26        7.           115
 6.     Jan Jelínek                                  26        8.           124

582859 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Zuzana Odehnalová                            44        9.            90
 8.     Jan Kopřiva                                  39       10.           118
 9.     Lenka Odehnalová                             37       11.            87
10.     Roman Drahonský                              59       12.            70
11.     Eliška Stravová                              30       13.           113
12.     Milan Kovařík                                53       14.           107
13.     Veronika Jaborník Böhmová                    30       15.            66

Volební strana č. 2 - OREL Blučina s podporou KDU-ČSL
 1.     Jana Jedličková                              58        3.           219
 2.     Pavel Ampapa                                 47        4.           214
 3.     Tomáš Svoboda                                31        5.           181
 4.     Kateřina Chmelařová                          40        6.           131
 5.     Filip Med                                    29        7.           115
 6.     Andrea Matute Portugal                       37        8.           106
 7.     Eva Procházková                              37        9.            91
 8.     Jitka Zmrzlá                                 49       10.           120
 9.     Radek Floder                                 59       11.           147
10.     Iveta Dicko                                  43       12.            89
11.     Libor Hrdlička                               39       13.            98
12.     Marie Böhmová                                43       14.            79
13.     Alois Kugler                                 46       15.            82

Volební strana č. 3 - Moravané
 1.     Jaroslav Barák                               79        6.           184
 2.     Luboš Komínek                                37        3.           149
 3.     Ladislav Šiller                              52        4.           153
 4.     Jan Teiner                                   41        5.           111
 5.     Ivana Kovaříková                             52        7.           133
 6.     Jitka Ševčíková                              39        8.           120
 7.     Jana Hanušová                                52        9.           121
 8.     Tomáš Kratochvíl                             53       10.           129
 9.     Vladimír Zmrzlý                              50       11.           152
10.     Pavel Kučera                                 47       12.           118
11.     Marie Ševčíková                              68       13.           139
12.     Vítězslava Zemanová                          78       14.           125
13.     Milan Svoboda                                84       15.           152

Volební strana č. 4 - Domovina
 1.     Jiří Hrnčíř                                  40        2.           128
 2.     Břetislav Švihálek                           45        3.           102
 3.     Martin Just                                  42        4.            68
 4.     Tomáš Vašíček                                40        5.            40
 5.     Vít Šaffer                                   26        6.            35
 6.     Radim Kelbl                                  41        7.            46
 7.     Filip Bartek                                 30        8.            38
 8.     Petra Justová                                42        9.            42
 9.     Bronislav Jelínek                            58       10.            25
10.     Barbora Svobodová                            39       11.            26
11.     Petr Jedlička                                45       12.            40
12.     Zdeněk Dvořák                                43       13.            35
13.     Tomáš Březina                                43       14.            41
14.     Marian Jelínek                               50       15.            24

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO BLUČINU
 1.     Lubomír Suda                                 45        4.           169
 2.     Jana Rašovská                                38        3.           154

582859 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Hana Šťastná                                 53        5.           119
 4.     Milan Zajíc                                  62        6.           129
 5.     Noemi Petrásková                             48        7.           137
 6.     Petra Minaříková                             50        8.           141
 7.     Tomáš Čaňo                                   33        9.           108
 8.     Barbora Bukovinová                           20       10.           105
 9.     Jan Kopřiva                                  63       11.           104
10.     Libor Pařízek                                50       12.           103
11.     Jan Bukovina                                 62       13.           126
12.     Jarmila Rožnovská                            60       14.            93
13.     Stanislava Masařová                          48       15.           117

Volební strana č. 6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA
 1.     Jiří Mífek                                   63        7.           351
 2.     Jana Hanušková                               50        8.           300
 3.     Pavel Tyc                                    41        9.           345
 4.     Jan Smejkal                                  39       10.           246
 5.     Roman Hanuš                                  46       11.           281
 6.     Hana Jaborníková                             57       12.           285
 7.     Martin Mífek                                 38       13.           253
 8.     Libuše Faltusová                             62       14.           274
 9.     Václav Švihálek                              19       15.           244

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Přátelé obce Blučina s podporou ODS
Počet hlasů pro stranu:   2006, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Trávníček                                  254
              2.    Anna Báborová                                    208
              3.    Václav Vraspír                                   173
              4.    Blanka Jakubíčková                                88
              5.    Pavel Šťastný                                    235
              6.    Dagmar Kratochvílová                             158
              7.    David Strouhal                                   115
              8.    Jan Jelínek                                      124
              9.    Zuzana Odehnalová                                 90
             10.    Jan Kopřiva                                      118
             11.    Lenka Odehnalová                                  87
             12.    Roman Drahonský                                   70
             13.    Eliška Stravová                                  113
             14.    Milan Kovařík                                    107
             15.    Veronika Jaborník Böhmová                         66

Volební strana č. 2 - OREL Blučina s podporou KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2297, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Závodník                                    368
              2.    František Minařík                                257
              3.    Jana Jedličková                                  219
              4.    Pavel Ampapa                                     214
              5.    Tomáš Svoboda                                    181
              6.    Kateřina Chmelařová                              131

582859 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Filip Med                                        115
              8.    Andrea Matute Portugal                           106
              9.    Eva Procházková                                   91
             10.    Jitka Zmrzlá                                     120
             11.    Radek Floder                                     147
             12.    Iveta Dicko                                       89
             13.    Libor Hrdlička                                    98
             14.    Marie Böhmová                                     79
             15.    Alois Kugler                                      82

Volební strana č. 3 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:   2238, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Sklenář                                 239
              2.    Petr Kubeš                                       213
              3.    Luboš Komínek                                    149
              4.    Ladislav Šiller                                  153
              5.    Jan Teiner                                       111
              6.    Jaroslav Barák                                   184
              7.    Ivana Kovaříková                                 133
              8.    Jitka Ševčíková                                  120
              9.    Jana Hanušová                                    121
             10.    Tomáš Kratochvíl                                 129
             11.    Vladimír Zmrzlý                                  152
             12.    Pavel Kučera                                     118
             13.    Marie Ševčíková                                  139
             14.    Vítězslava Zemanová                              125
             15.    Milan Svoboda                                    152

Volební strana č. 4 - Domovina
Počet hlasů pro stranu:    845, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Janovský                                   155
              2.    Jiří Hrnčíř                                      128
              3.    Břetislav Švihálek                               102
              4.    Martin Just                                       68
              5.    Tomáš Vašíček                                     40
              6.    Vít Šaffer                                        35
              7.    Radim Kelbl                                       46
              8.    Filip Bartek                                      38
              9.    Petra Justová                                     42
             10.    Bronislav Jelínek                                 25
             11.    Barbora Svobodová                                 26
             12.    Petr Jedlička                                     40
             13.    Zdeněk Dvořák                                     35
             14.    Tomáš Březina                                     41
             15.    Marian Jelínek                                    24

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO BLUČINU
Počet hlasů pro stranu:   2041, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Čaňová                                   208
              2.    Hana Novotná                                     228

582859 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jana Rašovská                                    154
              4.    Lubomír Suda                                     169
              5.    Hana Šťastná                                     119
              6.    Milan Zajíc                                      129
              7.    Noemi Petrásková                                 137
              8.    Petra Minaříková                                 141
              9.    Tomáš Čaňo                                       108
             10.    Barbora Bukovinová                               105
             11.    Jan Kopřiva                                      104
             12.    Libor Pařízek                                    103
             13.    Jan Bukovina                                     126
             14.    Jarmila Rožnovská                                 93
             15.    Stanislava Masařová                              117

Volební strana č. 6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA
Počet hlasů pro stranu:   4887, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šenkýř                                       516
              2.    Oldřiška Jochmanová                              406
              3.    František Kugler                                 386
              4.    Jakub Urbánek                                    329
              5.    Petr Ivan                                        345
              6.    Kateřina Langová                                 326
              7.    Jiří Mífek                                       351
              8.    Jana Hanušková                                   300
              9.    Pavel Tyc                                        345
             10.    Jan Smejkal                                      246
             11.    Roman Hanuš                                      281
             12.    Hana Jaborníková                                 285
             13.    Martin Mífek                                     253
             14.    Libuše Faltusová                                 274
             15.    Václav Švihálek                                  244

........................................21:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Válková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Bodečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582859 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Blučina Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14314               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Přátelé obce Blučina s ODS         2006   15      14314,00           14,01
č. 2 - OREL Blučina s pod. KDU-ČSL        2297   15      14314,00           16,04
č. 3 - Moravané                           2238   15      14314,00           15,63
č. 4 - Domovina                            845   15      14314,00            5,90
č. 5 - STAROSTOVÉ A NK PRO BLUČINU        2041   15      14314,00           14,25
č. 6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA               4887   15      14314,00           34,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Přátelé obce Blučina s ODS
      OREL Blučina s pod. KDU-ČSL
      Moravané
      Domovina
      STAROSTOVÉ A NK PRO BLUČINU
      KANDIDÁTI ZPOD KOPCA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4887,00     6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA          
   2.            2443,50     6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA          
   3.            2297,00     2 - OREL Blučina s pod. KDU-ČSL   
   4.            2238,00     3 - Moravané                      
   5.            2041,00     5 - STAROSTOVÉ A NK PRO BLUČINU   
   6.            2006,00     1 - Přátelé obce Blučina s ODS    
   7.            1629,00     6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA          
   8.            1221,75     6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA          
   9.            1148,50     2 - OREL Blučina s pod. KDU-ČSL   
  10.            1119,00     3 - Moravané                      
  11.            1020,50     5 - STAROSTOVÉ A NK PRO BLUČINU   
  12.            1003,00     1 - Přátelé obce Blučina s ODS    
  13.             977,40     6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA          
  14.             845,00     4 - Domovina                      
  15.             814,50     6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Přátelé obce Blučina s ODS         2
 2 - OREL Blučina s pod. KDU-ČSL        2
 3 - Moravané                           2
 4 - Domovina                           1

582859 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - STAROSTOVÉ A NK PRO BLUČINU        2
 6 - KANDIDÁTI ZPOD KOPCA               6

........................................21:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Válková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Bodečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582859 - str. č. 7


